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Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön tehtävät muutokset –työryhmän asettaminen

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt asettaa työryhmän
valmistelemaan muutokset Business Finlandia koskevaan
lainsäädäntöön.

Toimikausi 24.2.2020 –30.6.2020

Taustaa Business Finland –kokonaisuuteen kuuluvat Innovaatiorahoituskeskus
Business Finland ja Business Finland Oy (jäljempänä Business Finland).
Business Finlandin toiminta perustuu Innovaatiorahoituskeskus Business
Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä annettuun lakiin
(1146/2017) sekä lain nojalla annettuun valtioneuvoston asetukseen
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -
nimisestä osakeyhtiöstä (1147/2017) (jäljempänä Business Finland -
lainsäädäntö).1

Säädöshankkeen taustalla on tarve arvioida ja valmistella Business
Finlandia koskevaan lainsäädäntöön tarvittavat muutokset lainsäädännön
oltua voimassa runsaat kaksi vuotta. Taustalla on erityisesti eduskunnan
apulaisoikeusasiamiehen maaliskuussa 2019 antama päätös koskien
julkisten hallintotehtävien siirtämistä Innovaatiorahoituskeskus Business
Finlandilta Business Finland Oy:lle ja tehtäväsiirtojen suhdetta
perustuslain 124 §:ään. Lisäksi Valtiontalouden tarkastusvirasto on
laillisuustarkastuskertomuksessaan syyskuussa 2019 suositellut työ- ja
elinkeinoministeriölle Business Finlandin tehtäväjaon arvioimista
kokonaisuutena uudelleen.

Tehtävät Työryhmän tehtävänä on valmistella tarvittavat muutokset Business
Finland -lainsäädäntöön. Säädösten muutostarpeiden arviointi ja
mahdollisten muutosten valmistelu koskevat erityisesti
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin ja Business Finland Oy:n
tehtävien määrittelyä sekä niiden välisen palvelusopimuksen sääntelyä.

Lisäksi Business Finlandia koskevaan lakiin ja asetukseen tehdään
tarvittaessa muita, luonteeltaan vähäisiä tai teknisluonteisia muutoksia.

Työryhmä laatii ehdotuksensa hallituksen esitysluonnoksen muotoon.

1 Lisäksi Business Finland –kokonaisuuteen kuuluu Business Finland Venture Capital Oy, jota koskee laki
riskirahoitusta alkuvaiheen pääomarahastoihin sijoittavasta valtion kokonaan omistamasta osakeyhtiöstä
(967/2013).
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Työryhmän kokoonpano ja toiminta 

Puheenjohtaja 
neuvotteleva virkamies Liisa Lundelin-Nuortio, työ- ja 
elinkeinoministeriö, innovaatiot ja yritysrahoitus –osasto 
 
Varapuheenjohtaja 
johtava asiantuntija Jenni Tapio, työ- ja elinkeinoministeriö, innovaatiot 
ja yritysrahoitus –osasto 
 
Jäsenet 
teollisuusneuvos Mikko Huuskonen, työ- ja elinkeinoministeriö, 
innovaatiot ja yritysrahoitus –osasto 
hallitusneuvos Tuula Manelius, työ- ja elinkeinoministeriö, innovaatiot ja 
yritysrahoitus –osasto 
Senior Director, Legal & Administration, Marianne Asikainen, 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland (varajäsen Executive 
Director Hannu Kemppainen, Innovaatiorahoituskeskus Business 
Finland) 
 
Pysyvä asiantuntija 
Executive Director Ari Grönroos, Innovaatiorahoituskeskus Business 
Finland 
 
Työryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten tasa-arvosta annetun 
lain (608/1986) 4a §:ssä säädettyä vaatimusta. Työryhmän tehtävät 
liittyvät Business Finlandia koskevaan erityislainsäädäntöön, ja 
työryhmän jäsenet on valittu tätä koskevan asiantuntemuksen 
perusteella. 
 
Työryhmä voi valmistelun aikana kuulla asiantuntijoita. 
 

Kustannukset ja rahoitus Työ tehdään virkatyönä eikä työryhmän jäsenille makseta 
kokouspalkkioita tai kulukorvauksia. 

 
 
 
 
Ilona Lundström 
Ylijohtaja, osastopäällikkö 
 
 
 
 
Sampsa Nissinen 
Teollisuusneuvos 

 
 
 
 
JAKELU Työryhmän jäsenet ja pysyvä asiantuntija 
 Työ- ja elinkeinoministeriön sekä Innovaatiorahoituskeskus Business 

Finlandin kirjaamot 
 
TIEDOKSI Kansliapäällikkö Jari Gustafsson, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen, työ- ja elinkeinoministeriö 
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 Pääjohtaja Nina Kopola, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland 
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